2020年桓台县事业单位公开招聘
卫生专业技术人员面试成绩、考试总成绩公告
根据《2020年桓台县事业单位公开招聘卫生专业技术人员公告》规定，现将2020年桓台县事业单位公开招聘卫生专业技术人员面试成绩、考试总成绩予以公告，详见附件。

在职人员（含已签订就业协议人员、定向委培应届毕业生）现场资格审查时未提交有用人权限部门或单位（就业协议单位、定向委培单位）出具的同意应聘证明或解聘证明的，请于面试成绩公告后3个工作日内（9月14日至9月16日）将材料提交至桓台县卫生健康局人事科（桓台县商学街280号）审核，否则视为弃权。

附件：《2020年桓台县事业单位公开招聘卫生专业技术人员面试成绩、考试总成绩》

桓台县卫生健康局

2020年9月11日